

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Dennis Dastig
Onlinehandel
Hangeney Str. 42
44379 Dortmund

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602371
Kundennr.: 12747
Datum: 16. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210602726 vom 16.06.2021; Ihre Referenznr.: 255422;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10580		ASPÖCK DC-Verbinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg	200	STCK	0,36	72,00
2	40047		BÜNTE Safety-Box II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,00 kg	6	STCK	7,95	47,70
3	40082		ZSK - 1300C, Ø 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,84 kg	2	STCK	10,50	21,00
4	66049		Ratchet Strap Deluxe Duo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,00 kg	4	STCK	28,20	112,80
5	10642		ASPÖCK Multipoint II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,76 kg	32	STCK	6,28	200,96
6	90178		Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,90 kg	6	STCK	16,50	99,00
8	101301		Chassisklemme Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 2,24 kg	800	STCK	0,10	80,00
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	641,06
						19% MwSt.	121,80
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	762,86

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602371

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 46,94

Lief. an Adresse

Dennis Dastig
Onlinehandel
Hangeney Str. 42
44379 Dortmund
Deutschland